DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABELA PERIÓDICA:
CONTEXTUALIZAÇÃO E EXPERIMENTAÇÃO NUMA TURMA DE JOVENS E ADULTOS
DO INSTITUTO FEDERAL DA PARAÍBA de autoria de FLÁVIA RHUANA PEREIRA
SALES, CARLINDO MAXSHWEEL QUERINO DA SILVA, NIELY SILVA DE SOUZA, foi
publicado nos Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16129

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/16129